erat civitas Arbe, qui Arbe fuit maximus homo inter Enacitas, quia erat pater Enaci, a quo Enacite omnes ducebant originem. Fortassis etiam fuit maximus homo proceritate corporis, siquidem Enacite gigantes

erant, ut perspicuum est ex cap. XIII. Num ubi qui terram promissionis lustraverant, dicunt: *Ibi vidimus monstra quædam florum Enac de genere giganteo, quibus comparati quasi locustæ videbamur.*